Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 1 - Nº 198 / 2023 :: TERÇA, 26 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                  Página

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA ............................................................................................................................................................................... 1

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 ............................................................................................................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Município de Centro Novo do Maranhão/MA,

através da Câmara Municipal de Vereadores de Centro

Novo do Maranhão - MA, torna público aos

interessados que realizará às 09:00h (Nove Horas) do

dia 16 de outubro 2023, na Sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada na Rua do

Comércio, n° 390, Centro, CEP: 65.299-000, Centro

Novo do Maranhão/MA, Licitação na modalidade

Tomada de Preços Nº 001/2023, do tipo menor preço,

tendo por objeto a Contratação de Empresa

especializada para prestação de serviços de

Construção do Prédio da Câmara Municipal de

Vereadores de Centro Novo do Maranhão - MA,

conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei

Federal n° 8.666/1993 e suas alterações, Lei

Complementar n° 123/2006, e suas alterações dadas

pela Lei Complementar nº 147/2014 e Lei

Complementar nº 155, de 27 de outubro de 2016 e

demais legislações pertinentes.  O Edital e seus

Anexos estão à disposição dos interessados no

endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00

(oito horas) às 12h00 (doze horas) e no site oficial

deste poder Legislativo -

https://cmcentronovo.ma.gov.br/, onde poderão ser

consultados ou obtidos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais no endereço supra, ou pelo

e-mail: comprascmcn@hotmail.com, Centro Novo do

Maranhão - MA, em 26 de setembro de 2023.

LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da Câmara

Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8460ffe57ba0a50ee1173324c151753f86029590

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org